

RECEBEMOS DE J B ARAUJO DA SILVA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.237
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

J B ARAUJO DA SILVA LTDA RUA GUSTAVO BARBOSA, 373 - PREDIO - CENTRO, Chapadinha, MA - CEP: 65500000 - Fone/Fax: 98984293888	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.237 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2123 0124 9776 2800 0100 5500 1000 0002 3718 1804 2208 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 127396071	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 24.977.628/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 01.412.788/0001-06	DATA DA EMISSÃO 06/01/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL PURUS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		CEP 65525-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA MARCELINO MONTELES, 241 - PREDIO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Anapurus	PHONE/FAX 98985983779	INSCRIÇÃO ESTADUAL 125873271	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.479,30	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.479,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
982	ALMOFADA CARIMBO AZUL Nº 04	22042100	0102	5102	UND	20,0000	2,8400	56,80					
1013	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, SUPERFICIE INTERNA COM ESPUMA E BASE DE FELTRO	96039000	0102	5102	UNID	20,0000	3,6000	72,00					
10113	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL.	96081000	0102	5102	UND	15,0000	20,3100	304,65					
10114	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA	96081000	0102	5102	UND	15,0000	20,3100	304,65					
081	PAPEL A4 RESMA 500FLS	48025610	0102	5102	CX	10,0000	118,8000	1.188,00					
10337	pistola para cola quente fina	84242000	0102	5102	UND	20,0000	12,6100	252,20					
10338	pistola para cola quente grossa	84242000	0102	5102	UND	20,0000	15,0500	301,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 38415	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: AG: 1773-6 C/C: 63.644-4	RESERVADO AO FISCO